
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/2024 

WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U 

z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj 

.Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834)  Wójt Gminy Chąśno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się § 11 ust. 3 uchwały nr LVII/337/2023 Rady Gminy Chąśno z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie  uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „3) Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się § 11 ust. 4 Uchwały nr LVII/337/2023 Rady Gminy Chąśno z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie  uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie:  

- „4) Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok”, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Chąśno 

 

 

Dariusz Reczulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5279



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

DOCHODY 

 Dochody                

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 8 223 767,08 0,00 202,00 8 223 969,08 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     8 223 767,08 0,00 202,00 8 223 969,08 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
27 216,00 0,00 202,00 27 418,00 

 bieżące razem: 18 262 596,71 0,00 202,00 18 262 798,71 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 263 964,29 0,00 0,00 9 263 964,29 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
107 881,29 0,00 0,00 107 881,29 

 Ogółem: 27 526 561,00 0,00 202,00 27 526 763,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
107 881,29 0,00 0,00 107 881,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5279



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

    Wydatki               

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 8 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 589,00 -1 589,00 -1 589,00 0,00 -1 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 589,00 1 589,00 1 589,00 1 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 10 089,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 8 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 589,00 -1 589,00 -1 589,00 0,00 -1 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 589,00 1 589,00 1 589,00 1 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 10 089,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 050 858,16 5 977 615,16 5 781 408,16 4 225 493,82 1 555 914,34 0,00 196 207,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 352,00 352,00 202,00 202,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 051 060,16 5 977 817,16 5 781 610,16 4 225 695,82 1 555 914,34 0,00 196 207,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 522 502,77 4 522 502,77 4 353 302,77 3 685 569,92 667 732,85 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 352,00 352,00 202,00 202,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 522 854,77 4 522 854,77 4 353 504,77 3 685 771,92 667 732,85 0,00 169 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 299 714,16 299 714,16 287 714,16 257 544,65 30 169,51 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 299 564,16 299 564,16 287 714,16 257 544,65 30 169,51 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 792 438,01 792 438,01 406 798,76 352 831,72 53 967,04 0,00 385 639,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 792 438,01 792 438,01 406 798,76 352 831,72 53 967,04 0,00 385 639,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 11 009,00 11 009,00 9 509,00 8 639,00 870,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 009,00 11 009,00 9 509,00 8 639,00 870,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 468 061,00 16 799 457,00 14 103 908,23 6 946 542,20 7 157 366,03 752 637,62 1 890 911,15 0,00 0,00 52 000,00 12 668 604,00 12 668 604,00 1 653 653,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 839,00 -1 839,00 -1 689,00 -100,00 -1 589,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 041,00 2 041,00 1 891,00 1 891,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 468 263,00 16 799 659,00 14 104 110,23 6 948 333,20 7 155 777,03 752 637,62 1 890 911,15 0,00 0,00 52 000,00 12 668 604,00 12 668 604,00 1 653 653,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5279



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 
Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2024 rok 
         

Dział rozdział §   Źródło dochodów plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia 
plan po 

zmianach 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

852   POMOC SPOŁECZNA 10 072,33 0,00 0,00 10 072,33  
 85231  Pomoc dla uchodźców 10 072,33 0,00 0,00 10 072,33  

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

7 480,00   7 480,00 

art.13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

(40zł) 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

0,00   0,00 

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie numeru 

PESEL w związku z konfliktem na 

Ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

165,90   165,90 
Nadanie Numeru PESEL na wniosek 

w związku z konfliktem na Ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

0,00   0,00 stypendia i zasiłki szkolne 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

612,00   612,00 

Jednorazowe świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na osobę i 

obsługę zadania przyznane na 

podstawie art.31 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

1 814,43   1 814,43 Świadczenia rodzinne 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

0,00   0,00 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 27 216,00 0,00 202,00 27 418,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 216,00 0,00 202,00 27 418,00  

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych 

źródeł 

27 216,00  202,00 27 418,00 

art.50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

   Dochody ogółem 37 288,33 0,00 202,00 37 490,33  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5279



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 87/2024 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Gminy Chąśno na 2024 rok  

          

Dział rozdział §   Źródło dochodów 
plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia 

plan po 

zmianach 
zadanie 

jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852   POMOC SPOŁECZNA 10 072,33 0,00 0,00 10 072,33   

 85231  Pomoc dla uchodźców 10 072,33 0,00 0,00 10 072,33   

  3280 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
7 480,00   7 480,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa (40zł) 

URZĄD GMINY 

(7.645,90 zł) 

  4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

139,00   139,00 

Nadanie Numeru 

PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem 

na Ukrainie 
  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

26,90   26,90 

  

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocom 

obywatelom Ukrainy 

0,00   0,00 

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej się 

o nadanie numeru 

PESEL w związku z 

konfliktem na Ukrainie 

  

3290 Świadczenia społeczne 600,00   600,00 

- Jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa                       

GMINNY 

OSRODEK 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

(2.426,43 zł) 

  
3290 Świadczenia społeczne 0,00   0,00 

stypendia i zasiłki 

szkolne 

  3290 Świadczenia społeczne 1 760,00   1 760,00 Świadczenia rodzinne 

  

4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

55,00  , 55,00 

Świadczenia rodzinne i 

jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa    

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

11,43   11,43 

  
3290 Świadczenia społeczne 0,00   0,00 

Zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży 

801   
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
27 216,00 0,00 202,00 27 418,00  

 

 80101  Szkoły podstawowe 27 216,00 0,00 202,00 27 418,00   

  

4750 

Wynagrodzenia  

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelą Ukrainy 

20 500,00  170,00 20 670,00 

- realizacja 

dodatkowych zadań 

oświatowych 

związanych z 

kształceniem, 

wychowywaniem i 

opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi 

 

 

 

SZKOŁA 

PODSTAWOWA 

W BŁĘDOWIE 

(27.418,00 zł) 

  

 4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

3 360,00  32,00 3 392,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5279



Ukrainy obywatelami Ukrainy 

przyznane na 

podstawie art.50 ust.1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa 

 

 

 

 

 

 

  

4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3 356,00   3 356,00 

   wydatki ogółem 37 288,33 0,00 202,00 37 490,33   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5279


		2025-05-16T11:42:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




